

# İŞ'TE İZ BIRAKANLAR



AYŞEGÜL SAKARYA PEHLIVAN  
asakarya@ekonomist.com.tr

## Türkiye ve Ortadoğu CEO'su oldu

Lojistik sektörü markası DHL'nin tedarik zinciri ve lojistik çözümleri şirketi olan DHL Supply Chain Türkiye'nin 2015'ten bu yana genel müdürlük görevini üstlenen Orkun Saruhanoğlu, yapılan atamayla DHL Supply Chain Türkiye ve Ortadoğu CEO'su oldu. Saruhanoğlu, DHL bünyesinde 22 yıl boyunca hem yurtiçinde hem de yurtdışında, operasyon, iş geliştirme ve müşteri yönetimi departmanları da dahil olmak üzere birçok farklı birimde önemli görevler üstlendi.



Orkun Saruhanoğlu

### Yönetim danışmanı

Gayrimenkul franchise endüstrisinin deneyimli ismi Zennure Özen, Kristal Türkiye lokal, ulusal ve uluslararası operasyonunda tüm süreçlerden sorumlu yönetim danışmanı olarak atandı. Özen, 2009-2013 yılları arasında gayrimenkul endüstrisinde Remax markasının franchise gelişim süreçlerini yönetti. 2013-2018 arasında Coldwell Banker Türkiye operasyonu genel koordinatörü olarak süreç yönetimi, işgücü ve kaynakların planlanması ve şirketin gelişiminden sorumlu olarak görev aldı. 2018'de MEB Maya Okulları franchise yönetim danışmanı olarak yapının hedef, yetkinlik ve entegrasyon süreçleri projesini yönetti.



Zennure Özen

### Olmuksan IP'ya finans direktörü

Özden Erol Dünder, oluklu mukavva sektörünün önemli oyuncularından Olmuksan International Paper'in finans direktörü olarak görev yapacak. Dünder, iş hayatına 1996 yılında Gillette Türkiye'de finansal analist olarak başladı. 2005 yılına kadar Gillette Türkiye ve Gillette İngiltere ofislerindeki finans departmanlarında çeşitli görevler üstlendi. 2006-2010 yılları arasında Procter & Gamble'da yöneticilik yaptı. 2010-2017 arasında Yıldız Holding satış şirketlerinden Pasifik Gıda'nın finans direktörü olarak görev aldı. 2017-2019 arasında Yıldız Holding'in ana ortak olduğu halka açık perakende şirketlerinden Bizim Toptan'da CFO görevini üstlendi.



Özden Erol Dünder

### Satış ve pazarlamayı yönetecek

Mert Şener, ALD Automotive Türkiye'nin satış ve pazarlama direktörü olarak atandı. 2007 yılından bu yana ALD Automotive Türkiye bünyesinde kariyerini sürdüren Şener, yeni görevinde saha satış, satış operasyon ve pazarlama ekiplerinin yönetiminden sorumlu olacak ve şirketin satış ve pazarlama stratejilerinin belirlenmesi ve yönetilmesinde kilit rol oynayacak. Şener, yeni görevi sebebiyle şirketin icra kurulunda da yer alacak. Profesyonel iş hayatına 2007 yılında ALD Automotive Türkiye'de satış yöneticisi olarak adım atan Şener, bu görevin ardından sırasıyla uluslararası satış koordinatörü, global ve stratejik müşterilerden sorumlu satış müdürü ve satış bölüm başkanı pozisyonlarında çalıştı.



Mert Şener

### Koronavirüs salgını İK'da nasıl bir değişim süreci getirecek?

"Bu süreç öncelikle uzaktan, diğer ifadeyle çalışanların evden çalışmalarına imkan veren teknolojik altyapıların kurulmasını, geliştirilmesini ve dijitalleşme süreçlerinin hızlandırılmasını sağlayacak. Dünya olarak zor zamanlar yaşıyoruz. İnsan kaynakları birimleri burada oluşan panik havasını sakin biçimde yönetmelidir. Çalışanlarla doğru bir şekilde iletişim kurmak krizi yönetmede kritik başarı faktörü olacaktır. Çalışanların psikolojisi iyi yönetilmeli, gerekirse işyeri hekimi ya da psikoloğundan destek alınmalıdır. İnsan sağlığı her şeyin önündedir. Bu bakımdan şirket yönetimlerinin çalışanlarına açık, net ve dürüst davranmaları önemli. Çalışan haklarına gelince... Kamu çalışanlarıyla ilgili Bakanlar Kurulu kararıyla emziren kadınlar, hamile kamu çalışanları ve 60 yaş üzeri kamu çalışanları idari izinli sayıldı. Yurtdışı görevleri iptal edildi. Çalışanlar arasında virüse karşı risk taşıyanların raporlu gün sayısı 14 güne çıkarıldı."

1 SORU  
1 YANIT



Ergene Consulting &  
HGA Group Türkiye Başkanı  
Murat Ergene

### Kurumsal iletişimin başına geçti

Yıldız Holding Kurumsal İletişim Grup Direktörü Tuğçe Altınsoy oldu. Altınsoy, önmüzdeki dönemde Yıldız Holding'in tüm iletişim süreçlerinden sorumlu olacak. Altınsoy, kariyerine üniversite yıllarında TRT Ankara'da muhabir olarak başladı. Ardından 2001-2003 yılları arasında İş Bankası iştiraklerinden İşnet'te web editörü olarak çalıştı. 2003-2009 yılları arasında Bersay İletişim Danışmanlık'a bağlı Kesişim Yayıncılık'ta kıdemli editör olarak görev aldı. 2009-2013 yılları arasında Para Dergisi'nde gazetecilik yaptı. 2013-2017 yılları arasında sırasıyla Turkcell'de kıdemli kurumsal iletişim uzmanı, Ogivly PR'da müşteri direktörü ve Süttaş'ta kurumsal iletişim yöneticisi olarak çalıştı. Altınsoy, Yıldız Holding'e katılmadan önce Siemens Türkiye'de kurumsal iletişim müdürü olarak görev yapıyordu.



Tuğçe  
Altınsoy

### Globalde üst düzey görevler

Kurumsal uygulama ve yazılım alanında faaliyet gösteren SAP'nin Türkiye'nin de içinde yer aldığı SAP SEFA (Güney Avrupa ve Fransızca Konuşan Afrika Ülkeleri) Bölgesi'nin pazarlama direktörü Özlem Kestioğlu ve Global İş Operasyonlarından Sorumlu Müdürü Rita Tecer'in globaldeki yükselişleri devam ediyor. Kestioğlu ve Tecer, SAP'nin yeni bölgesel organizasyonel yapılanması kapsamında önemli görevlere getirildi. 2018 yılında SAP'ye katılan ve dijital dönüşümün ve müşteri odaklı yaklaşımın bir parçası olarak inovatif pazarlama stratejileri geliştiren Kestioğlu, 2020 itibarıyla SAP SEFA Bölgesi'nin müşteri deneyimi çözümleri direktörü olarak atandı. 2018 yılından bu yana global iş operasyonları müdürü olarak görev yapan Rita Tecer ise SAP Güney EMEA Bölgesi (Güney Avrupa, Ortadoğu ve Afrika Bölgesi) Çözüm Grupları Satış Destek Operasyonları Direktörü olarak atandı.



Özlem  
Kestioğlu



Rita  
Tecer

### İGDAŞ yönetimine yeni atamalar

İstanbul Büyükşehir Belediyesi iştiraklerinden İGDAŞ'ın yönetim ekibinde yeni atamalar yapıldı. İGDAŞ'tan yapılan açıklamaya göre, Mali-Ticari Genel Müdür Yardımcısı Fatma Utan, Destek Hizmetleri Genel Müdür Yardımcısı Vural Doğan oldu. Fatma Utan, Türkiye'nin önde gelen bir enerji grubunda CFO olarak görev yaptı. Vural Doğan ise BDDK ve TMSF'de avukatlık görevinde bulundu. Farklı sektörlerde 20 şirkette icrai yönetim kurulu üyesi olarak görev aldı. İGDAŞ'ta ayrıca hukuk müşavirliğine Azer Sönmez ve idari işler müdür yardımcılığına Caner Çildir atandı.



Fatma  
Utan



Vural  
Doğan